
Hotbot Holding ApS

CVR-nr.: 43715976

Dyreborgvej 75
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2025

John Scheel Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hotbot Holding ApS
Dyreborgvej 75
5600 Faaborg

CVR-nr.: 43715976
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på kr. 97.537.
Resultatet anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes fremover en positiv udvikling og derigennem et positivt årsresultat for regnskabsåret 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet betydlingsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1		169.377
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.719	-9.207
Resultat af ordinær primær drift		-5.719	-9.207
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	-7.717	169.377
Andre finansielle indtægter		141.508	143.455
Øvrige finansielle omkostninger		0	-102
Ordinært resultat før skat		128.072	303.523
Skat af årets resultat	2	-30.535	-29.294
Årets resultat		97.537	274.229
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-129.717	169.377
Overført resultat		92.254	-17.148
I alt		97.537	274.229

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		609.423	739.140
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	609.423	739.140
Anlægsaktiver i alt		609.423	739.140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		961.405	989.607
Tilgodehavende skat		70.127	80.488
Tilgodehavender i alt		1.031.532	1.070.095
Andre værdipapirer og kapitalandele		965.191	862.382
Værdipapirer og kapitalandele i alt		965.191	862.382
Likvide beholdninger		97.023	56.015
Omsætningsaktiver i alt		2.093.746	1.988.492
AKTIVER I ALT		2.703.169	2.727.632

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		2.412.654	2.412.654
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		156.769	286.486
Overført resultat		-44.254	-136.508
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		2.700.169	2.724.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000	3.000
Gældsforpligtelser i alt		3.000	3.000
PASSIVER I ALT		2.703.169	2.727.632

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2024	2023
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-7717	169377
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	0	0
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	0	0
	<u>-7717</u>	<u>169377</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	29873	29512
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	662	+218
	<u>30535</u>	<u>29294</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo		40000	0
Tilgang		0	0
Afgang		0	0
Kostpris ultimo		40000	0
	Værdiregulering primo	699140	
Opskrivning via emission		0	0
Andel i årets resultat jf. note		-7717	0
Udloddet udbytte		122000	0
Nettoopskrivninger ultimo		569423	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		609423	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill		0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Canadian Pizza Denmark ApS, Faaborg-Midtfyn	100%	609423	-7717

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo er kr. 965.191 - dette var kr. 862.382 i 2023.

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen er kr. 102.809 - dette var kr. 73.542 i 2023.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0